
15.04.2024 Şanlıurfa Hipodromu - Deklareler (1. Yarış Günü)

1. Koşu
Handikap 14/H3, 3 Yaşlı İngilizler, kg
1800m.  
Kum

İkramiye: 1.)114.500TL 2.)45.800TL 3.)22.900TL 4.)11.450TL 5.)5.725TL   E.İ.D:
1.54.70Yetiş.Primi: 1.)19.751TL 2.)7.901TL 3.)3.950TL 4.)1.975TL 5.)988TL   

1  LORD OF GENTLEMEN    N.ALTIN M.ALTIN EKR. ALTIN
 3y d e 60,5 ENYALIOS-KEBERLİ SULTANI   321333 

2  SONATO VIE Koşmaz M.ALTIN M. TAH. AKSOY
 3y d e 0 PIANO SONATA-SUR MA VIE (USA)   319-564 

3  GOLDEN BANNER Koşmaz E.YARDIMCI MAH. YARDIMCI
 3y d e 0 ABJAR ACADEMY-SEAWEED   444124 

4  POWERFUL GIRL  F.YARDIMCI E.YARDIMCI MAH. YARDIMCI
 3y d d 58,5 VICTORY GALLOP (CAN)-TARSUS BEYAZI   152134 

5  ALTINIŞIĞIM Koşmaz M.A.SUBAY MUS. ÜNLÜ
 3y d e 0 AFTER MARKET (USA)-QUEEN OF THE STORM   34-9619 

6  KUTUP KIZI   H.SARIDAL M.ALTIN HÜS. SARIDAL
 3y d d 56 CRIMEAN TATAR-TYPHOON GIRL   747747 

7  PHANTOM WARRIOR    S.KAPLAN Z.AKDEMİR KAS. AKDEMİR
 3y a e 56 TU BRUTUS (CHI)-BOND PRINCESS (USA)   9-59487 

8  ÜÇ MATRA   İ.AKYAVUZ Z.AKDEMİR MAH. KARAKEÇİ
 3y d d 56 KIRDEMİRKIR-KÜÇÜK MATRA   2-02028 

9  VICTORY SHOT   İ.KATAR M.E.SARIDAL MÜS. KAPLAN
 3y d e 56 KING OF TRAKYA-SAADETCİM   136-308 

10  BALROG Koşmaz Z.AKDEMİR İRF. KARAKEÇİ
 3y d d 0 SUPER SAVER (USA)-KRASANDO   74118 

11  ONİKS    A.AKDEMİR M.H.ELĞAÇ AHM.
KILIÇCIOĞLU

 3y d e 55 MYBOYCHARLIE (IRE)-ACOUSTIK DREAM   732133 

12  BLACK CAT Koşmaz Z.AKDEMİR İRF. KARAKEÇİ
 3y d d 0 TOROK (IRE)-WILD OF WESTPORT   4-01550 

13  THE BIG BLUFF Koşmaz R.KAYA SAH. KAYA
 3y d e 0 SUPER SAVER (USA)-CRYPTO STYLE   6-41494 

14  ÇAKAL JUNIOR Koşmaz T.ÇİZİK CAN ÇAĞRI
 3y d e 0 ÇAKAL CARLOS-ALİZE   442-572 

15  RIVER WIND Koşmaz V.ÖNDER MET. ARSLAN
 3y a e 0 SIDNEY'S CANDY (USA)-YOLARKADAŞIM   538764 

16  KORFALI   A.H.BAYAR A.AKBABA MUH. FELHAN
 3y d e 52,5 CATAPULT (USA)-ALDİS   466310 

17 
 LAST CHANCE NAIL    

 
B.BEKTAŞ T.ÇİZİK M. ALİ ÇİZİK

 3y a d 52,5 TOCCET (USA)-PHOENIX   084788 

18  FREE Koşmaz H.BAŞAK AHM. ÇELİK
 3y d e 0 LION HEART (USA)-ASPORÇA   1-79920 

19  GOOD BYE BRO    T.YILMAZ M.A.SUBAY MEH. KORKMAZ
 3y d e 50,5 SMART ROBIN (JPN)-RAIN CLEAR   087089 

20  SIR LITTLE    M.ŞAKİR V.ÇİZİK M. ALİ ÇİZİK

 3y d e 50 SMART ROBIN (JPN)-PAVLONYA   304470 
[(17)LAST CHANCE NAIL, (20)SIR LITTLE], ekuridir . 

2. Koşu
ŞARTLI 2, 3 ve Yukarı İngilizler, 52,50 60,00 61,00kg
1400m.  
Kum

İkramiye: 1.)88.000TL 2.)35.200TL 3.)17.600TL 4.)8.800TL 5.)4.400TL   E.İ.D:
1.24.64Yetiş.Primi: 1.)15.180TL 2.)6.072TL 3.)3.036TL 4.)1.518TL 5.)759TL   

1  BABA NASUHİ   A.AKDEMİR Y.BAYSAL ÜMİ. KORKMAZ
 6y d a 60 MAXIMUS DREAM-GÜNİZİ   0-31867 

2  EYVAH MEHMET Koşmaz O.DEMİR CEL. DEMİR
 7y d a 62 CAPTAIN RIO (GB)-ECE LİN   651220 

3  CALL ME CHAMP Koşmaz Y.BAYSAL REF. ÇEVİK
 5y d a 61 SCARFACE-ABREAS   052634 

4  WARRIOR JUSTEN Koşmaz T.ÇİZİK CAN ÇAĞRI
 5y a a 59 JUSTENUFFHUMOR (USA)-ANAVARZA   100750 

5  ASABİ   F.YARDIMCI E.YARDIMCI ÖME. YARDIMCI
 5y d a 56 SCARFACE-RIGOROUS (USA)   7-44860 

6  BOGOTA   N.ALTIN T.ÇİZİK M. ALİ ÇİZİK

 7y a g 56 KANEKO-ZAREEN (GER)   690649 

7  DEMENTED   A.H.BAYAR M.KAYA ABD. AKDAĞ
 6y d a 53 LION HEART (USA)-LONE LOOK (GB)   568005 

8  KUYRUKLU YILDIZ Koşmaz M.E.SARIDAL M. EMİ.
ALTUNDAĞ

 5y d a 56 SMART ROBIN (JPN)-CARIBU   682070 

9  PAMUKKALE Koşmaz A.YARDIMCI A. GÖK. ERKOÇ
 5y a a 56 KULOĞLU-AKYAZILI ÖZGE   584-500 

10  SON OF THE KING Koşmaz M.ALTIN MEH. BOZKAYA
 6y d a 56 KANEKO-ZEYNEP SULTAN   1223-30 

11  THE GLOVE   A.ŞENBAHAR A.ÇİZİK İSM. HADİOĞLU
 5y d a 57 DAI JIN (GB)-MHYSA   111443 

12  BERISHA    İ.KATAR R.KAYA SEL. ÜNLÜ
 4y d a 55 SMART ROBIN (JPN)-RAİKA   533330 

13  BIG MOON Koşmaz M.DEMİROL MEH. BECENE
 4y a a 55 TRIPLE BONUS-LEMON TREE   60-3550 

14  DEV YİĞİT     E.AKKILIÇ V.ÇİZİK M. ALİ ÇİZİK

 4y d a 54 HEMSWORTH (USA)-RIDE HIGH   7-74700 

15  TRADER    İ.AKYAVUZ S.BECENE HÜS. BECENE
 4y a a 55 TEMELHAN-NO MONEY NO HONEY   053535 

16  PRENSES HİRA    Y.ÇELİKBAŞ M.DEMİROL BİŞ. DEMİRKAPU
 6y d k 54 PERFECTO-ELHATHRAH (IRE)   48-0704 

17  İBOCAN Koşmaz M.ARSLAN ETH. KAPLAN
 4y a a 55 GÜNGÖR BABA-HIZMALI   603007 

18  BİROL ABİ Koşmaz Y.POLAT BİR. CANDAR
 4y d a 55 GENERAL QUARTERS (USA)-QUEENS OF KARANS   6144-53 

19  BLUE SEA WIND Koşmaz A.AKBABA MUH. FELHAN
 4y a a 61 RED GIANT (USA)-SENAZLI   152734 

20  BLACKBOY   H.ALTUNDAĞ Z.AKDEMİR OĞU. YALÇIN
 4y d a 58 ABBAS YOLCU-JABUTİCABA   5400-13 

21  RECTIFIER    Y.CENGİZ S.DOĞAN TAY. KARAN
 4y d a 56 MENDIP (USA)-MISS FAVELA   00-5270 

22  BABA AYBARS Koşmaz A.YARDIMCI H. EKM. EMRE
 5y a a 56 AGRESIVO (USA)-BEYBUSHKA   23117-0 

23  BELFAST   M.E.DOĞAN E.YARDIMCI MUZ. YARDIMCI
 5y a g 56 SHAMALGAN (FR)-BAIADERA (GER)   815165 

24  BOZDAĞ BEYİ   B.BEKTAŞ A.AKBABA İSR. FELHAN
 7y a a 56 AFTER MARKET (USA)-LADY ÇUARD   67723-0 

25  VICTORY SHOT Koşmaz M.E.SARIDAL MÜS. KAPLAN
 3y d e 49,5 KING OF TRAKYA-SAADETCİM   136-308 

26  END OF THE DAY   S.KAPLAN S.DOĞAN ŞEV. KAPLAN
 4y d k 53 CHURCH PICTURES (GB)-STAR ANGEL   6195-4 

27  ÇAKAL JUNIOR Koşmaz T.ÇİZİK CAN ÇAĞRI
 3y d e 49,5 ÇAKAL CARLOS-ALİZE   442-572 

28  PEROTTI   M.ŞAKİR M.BARCİN ARZ. KESKİN
 5y a g 53 LION HEART (USA)-DON'T TRY AGAIN (USA)   467540 

29  BODACIOUS   M.DOĞAN M.E.SARIDAL S. SÜL. YILMAZ
 5y a a 56 EL CORREDOR (USA)-DARGA   588-900 

30  BARMAZHAN Koşmaz A.ÇİZİK BAH. ÇİZİK
 4y d a 55 BUSHRANGER (IRE)-FLY TIME   06 

[(6)BOGOTA, (14)DEV YİĞİT], ekuridir . 
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3. Koşu
Handikap 15/H3, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
2000m.  
Kum

İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL   E.İ.D:
2.07.98Yetiş.Primi: 1.)24.150TL 2.)9.660TL 3.)4.830TL 4.)2.415TL 5.)1.208TL   

1  İBOCAN    E.AKKILIÇ M.ARSLAN ETH. KAPLAN
 4y a a 60 GÜNGÖR BABA-HIZMALI   603007 

2  İNCİNİN KIZI  Y.ÇELİKBAŞ M.DEMİROL ALİ TOYDEMİR
 7y d k 62 JUSTENUFFHUMOR (USA)-MADENCİKIZI   254323 

3  CHIEF RULER    M.DOĞAN E.YARDIMCI MÜZ. YARDIMCI
 4y a a 60,5 GÜNGÖR BABA-ZUKU   5543-00 

4  MİLA GOLD    A.AKDEMİR O.DEMİR SİN. KORKMAZ
 5y a k 61 EL CORREDOR (USA)-MIA WOMAN   76-0043 

5  TECER BEYİ Koşmaz Ö.HARİŞ HÜS. AKYAVUZ
 4y k a 0 GENERAL QUARTERS (USA)-TRESPASSER   596-042 

6  MITHRIL  A.ŞENBAHAR A.ÇİZİK İSM. HADİOĞLU
 5y d a 60,5 DAI JIN (GB)-BÜYÜKANNE   005191 

7  KANAGA Koşmaz T.ÇİZİK CAN ÇAĞRI
 5y a a 0 WIN RIVER WIN (USA)-MIA BRUNI   600132 

8  KING BALOTELLI   İ.AKYAVUZ A.AKBABA MUH. FELHAN
 4y d a 59 HEMSWORTH (USA)-ALBATRAOZ   369042 

9  QUICK SMART   F.YARDIMCI V.ÇİZİK NUR. CANPOLAT
 4y d a 58,5 LION HEART (USA)-FLAMING SLEW (USA)   13-0000 

10  BABA AYBARS Koşmaz A.YARDIMCI H. EKM. EMRE
 5y a a 0 AGRESIVO (USA)-BEYBUSHKA   23117-0 

11  QUEEN ISABELLE    B.BEKTAŞ H.KAYA HAL. AKGÖBEK
 4y d k 57,5 GORMLEY (USA)-SOME LEGS (USA)   033287 

12  GRAY WOLF    Y.CENGİZ Ö.HARİŞ FER. İNAL
 8y d a 58,5 VICTORY GALLOP (CAN)-CONCORDE KISS (USA) 19   4-85068 

13  REAL GRACE Koşmaz S.DOĞAN MUS. BAYDAN
 5y d a 0 INVINCIBLE SON (IRE)-MISS DREAM   64-0870 

14  STORM RUNNER    İ.KATAR H.DEĞİRMENCİ LÜT. TURAN
 4y d a 55,5 MENDIP (USA)-SUN STORM   000257 

15  WARRIOR JUSTEN   M.ŞAKİR T.ÇİZİK CAN ÇAĞRI
 5y a a 55,5 JUSTENUFFHUMOR (USA)-ANAVARZA   100750 

16  EYVAH MEHMET   R.DOĞAN O.DEMİR CEL. DEMİR
 7y d a 56,5 CAPTAIN RIO (GB)-ECE LİN   651220 

17  DESERT FIRE    N.ALTIN O.DEMİR İBR. YILDIZ
 4y d a 54 SCARFACE-CODARA VADİSİ   024739 

18  KUYRUKLU YILDIZ Koşmaz M.E.SARIDAL M. EMİ.
ALTUNDAĞ

 5y d a 0 SMART ROBIN (JPN)-CARIBU   682070 

19  GRAND METEOR   A.H.BAYAR T.ÇİZİK M. ALİ ÇİZİK
 4y d a 52 BAY ÇİFTÇİOĞLU-JOZEFINA   096090 

4. Koşu
ŞARTLI 1/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1000m.  
Kum

İkramiye: 1.)200.000TL 2.)80.000TL 3.)40.000TL 4.)20.000TL 5.)10.000TL   E.İ.D:
1.08.42Yetiş.Primi: 1.)57.500TL 2.)23.000TL 3.)11.500TL 4.)5.750TL 5.)2.875TL   

1  BAĞDAT ASLANI    A.H.BAYAR M.ALTIN NÜS. CANPOLAT

 3y a e 57 DERHADIR-DOİLİN GRIL    

2  DEVLETHAN   B.BEKTAŞ S.DOĞAN UĞU. MİZAN
 3y a e 57 ATEŞTOPU-MEVHİBE    

3  KRALCEVHERİ   M.DOĞAN V.ÖNDER BİL. EMİROĞLU
 3y a e 57 JOKER-HAZİRANKIZI    

4  MARAKAYBO   M.ŞAKİR M.ASLAN MEH. DURMAZ
 3y k e 57 SAKARBAŞI-NAZLI CANAN    

5  NURÇAY AĞASI    İ.KATAR M.ALTIN NÜS. CANPOLAT

 3y k e 57 KURUŞAĞA-PERVANE    

6  TOLKUN   Y.ÇELİKBAŞ V.ÇİZİK RAM. DOĞAN
 3y a e 57 SAADIN GÜCÜ-SERMİN TAY    

7  YİĞİT BOYRAZ    Y.CENGİZ M.E.SARIDAL B. BAK. BOYRAZ
 3y a e 57 LASMAR-GÜNBATIMI    

8  AYDEMYAN   E.AKKILIÇ S.BECENE MEH. YILDIZ
 3y d d 55 ARTOS-MANGAN    

9  BAL BERFİN   M.E.DOĞAN E.YARDIMCI ZEY. DOĞAN
 3y a d 55 SERHANTAY-NADİRE KIZI    

10  BİRGÜL KIZI    H.ALTUNDAĞ S.BECENE BUB. CANPOLAT
 3y a d 55 UÇANOĞLU-GÜLSENUR    

11  KAÇAR ÜLFET  F.YARDIMCI E.YARDIMCI ÖME. YARDIMCI
 3y k d 55 SON MARTI-GÜLHAN ABLA    

12  KRALİÇE DEVASENA  S.KAPLAN E.YARDIMCI FAT. YARDIMCI
 3y k d 55 KARAÜZÜM-HANIM ABLA    

13  PRINCESS BEAN   N.ALTIN M.ALTIN HAL. SARIDAL
 3y a d 55 ARTOS-PRINCESS ŞEYMA    

14  TÜRTAÇ  A.AKDEMİR V.ÇİZİK BİŞ. ÇELİK
 3y k d 55 BAYHAN-KIZILCIKLI    

15  YAREN ABLA   H.KATI R.KAYA BED. GÖKKAN
 3y d d 55 LİDERTAY-ESRALI    

[(1)BAĞDAT ASLANI, (5)NURÇAY AĞASI], ekuridir . 
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5. Koşu
ŞARTLI 1/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1000m.  
Kum

İkramiye: 1.)200.000TL 2.)80.000TL 3.)40.000TL 4.)20.000TL 5.)10.000TL   E.İ.D:
1.08.42Yetiş.Primi: 1.)57.500TL 2.)23.000TL 3.)11.500TL 4.)5.750TL 5.)2.875TL   

1  AĞA LAMİH   M.DOĞAN E.YARDIMCI MUS. YARDIMCI
 3y a e 57 KAYAYÜREKLİ-YAĞMURDA    

2  FERHAT KARDEŞ   Y.ÇELİKBAŞ A.AKIL MEH. CANLIKA
 3y k e 57 HABERKAN-GOBAKHALA    

3  GÜMRAH   Y.CENGİZ M.E.SARIDAL İ. HAK. BOYRAZ
 3y a e 57 LASMAR-ABİDE TAY    

4  KATI ZAMANI   M.E.DOĞAN S.DOĞAN MUS. KATI
 3y k e 57 KATI SEMİH-KIRİSTİNA    

5  KOÇERHAN   F.YARDIMCI M.KAYA SAL. DURMAZ
 3y a e 57 HABERKAN-ADALETKAYA    

6  KRAL BARAN   M.DOĞAN A.YARDIMCI M. SAB. MALKOÇ
 3y a e 57 ANKA-ALAHAN    

7  KÜHEYLAN BAKÜRA   S.KAPLAN M.ALTIN HÜS. SARIDAL
 3y a e 57 ATMACA BEYİ-MAHMUDECAN    

8  BERKEDA  N.ALTIN S.BECENE NÜS. CANPOLAT
 3y k d 55 BERKSOY-KIZIMSUEDA    

9  BOZOVALI KIZ   B.BEKTAŞ M.DOĞAN BİL. DOĞAN
 3y d d 55 YAMANER-DELALKIZ    

10  İSTEGÜNÜM   İ.KATAR M.DEMİROL ZEY. ÖZKAN
 3y a d 55 DERHADIR-KANİJE    

11  RÜYADA   A.AKDEMİR S.BECENE MEH. BECENE
 3y k d 55 KAYAYÜREKLİ-SÜRKIZIM    

12  SOYLU GÜLÜM   H.KATI M.DOĞAN MAH.
KARAKEÇİLİ

 3y k d 55 HABERKAN-SOYLU MELEK    

13  ŞİRİN HAYAT   A.H.BAYAR E.YARDIMCI MAH. YARDIMCI
 3y a d 55 SAKARBAŞI-GÖRGÜNCAN    

14  YAPRAK İNCİSİ   E.AKKILIÇ E.YARDIMCI ABD. YARDIMCI
 3y k d 55 SON MARTI-BERMAABLA    

15  ZEYNEPCANKIZI   İ.AKYAVUZ S.BECENE HÜS. BECENE
 3y a d 55 ŞİMŞEĞİNOĞLU-ŞİPAL    

6. Koşu
ŞARTLI 1/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1000m.  
Kum

İkramiye: 1.)200.000TL 2.)80.000TL 3.)40.000TL 4.)20.000TL 5.)10.000TL   E.İ.D:
1.08.42Yetiş.Primi: 1.)57.500TL 2.)23.000TL 3.)11.500TL 4.)5.750TL 5.)2.875TL   

1  BABADENİZ   Y.CENGİZ A.YARDIMCI MEH. DİLBER
 3y a e 57 KAYAYÜREKLİ-CESİKA    

2  FEVZİHAN   M.ŞAKİR S.BECENE BUB. CANPOLAT
 3y a e 57 AKARÇAY-SEVİNCEKKIZI    

3  İSMAİL AMCA   İ.AKYAVUZ M.KORKMAZ İ. HAK. BOYRAZ
 3y k e 57 AĞA KARACA-O SES    

4  MİR KASIRGASI   H.ALTUNDAĞ F.E.AKIL F. EMİ. AKIL
 3y k e 57 HABERKAN-MİRAYBATUR    

5  SOYLU YAĞIZ   M.E.DOĞAN E.YARDIMCI MUS. ÖGE
 3y k e 57 SERHANTAY-SAFİNUR    

6  ŞİMŞEKBEYİNOĞLU   N.ALTIN İ.ATMACA ABD. YAŞARER
 3y k e 57 ŞİMŞEĞİNOĞLU-TEZGEL GÜR    

7  YEDİKARDEŞLER   F.YARDIMCI H.DEĞİRMENCİ MAH. AKBAŞ
 3y k e 57 DEMİRDÖVEN-ZEYNEBİM    

8  BOZKIR ÇİÇEĞİ   E.AKKILIÇ V.ÇİZİK BİŞ. ÇELİK
 3y k d 55 ŞİMŞEĞİNOĞLU-ÇAYKIZI    

9  GALİNAVO   S.KAPLAN M.ALTIN HÜS. SARIDAL
 3y a d 55 ARTOS-HAÇÇE    

10  GÜL RENGİN   H.KATI O.DEMİR HÜS. GENÇ
 3y k d 55 SAKARBAŞI-AL SERAY    

11  KUMRALIM    İ.KATAR S.BECENE GÜN. SAÇAN

 3y a d 55 DİZDAR BEY-GÜZELDİZDAR    

12  KÜÇÜK EDA   Y.ÇELİKBAŞ A.AKBABA MEH. FELHAN
 3y k d 55 AKARÇAY-EDASOYLU    

13  MARİYAKIZI   A.H.BAYAR M.A.SUBAY HAL. SUNKAR
 3y k d 55 ŞİMŞEĞİNOĞLU-UÇAN UÇARLIM    

14  MEVAHANIM     A.AKDEMİR O.DEMİR KUT. SAÇAN

 3y a d 55 GELİBOLU-DİZDAR YILDIZI    

15  PRENSES EKİN  B.BEKTAŞ N.CAMUZ ALİ YÜKSEL
 3y k d 55 KAYAYÜREKLİ-GAMZESULTAN    

[(11)KUMRALIM, (14)MEVAHANIM], ekuridir . 
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7. Koşu
ŞARTLI 3/DHÖW, 4 Yaşlı Araplar, 58,00 kg
1800m.  
Kum

İkramiye: 1.)114.500TL 2.)45.800TL 3.)22.900TL 4.)11.450TL 5.)5.725TL   E.İ.D:
2.04.78Yetiş.Primi: 1.)19.751TL 2.)7.901TL 3.)3.950TL 4.)1.975TL 5.)988TL   

1  TİRYAKİ BEY Koşmaz H.DEĞİRMENCİ MAH. AKBAŞ
 4y k a 61 ŞİMŞEĞİNOĞLU-GÜNHAN   89-221 

2  AKKOR ATEŞ   Y.CENGİZ M.E.SARIDAL B. BAK. BOYRAZ
 4y a a 58 ATEŞTOPU-CANRÜBA   244336 

3  ASLAN YÜREKLİM Koşmaz Y.BAYSAL M. ŞAH ATAKAYA
 4y a a 58 KAYAYÜREKLİ-ARZUKAYA   603031 

4  BENZEMA Koşmaz V.ÇİZİK M. TAH. AKIL
 4y k a 58 JOKER-ŞERMİN KIZI   454519 

5  ÇAĞLAR TAY Koşmaz Y.BAYSAL MUR. YAYIK
 4y d a 58 ÖZDURAN-HAKİKAT   41-4182 

6  KAANHAKAN   M.DOĞAN V.ÖNDER MAH. KARAKEÇİ
 4y a a 58 KAIZBERT (RU)-ALTINNAZLI   11-0129 

7  KAŞIKÇIBEYİ   F.YARDIMCI M.GÜNDÜZ ABD. BADILLI
 4y a a 58 KAIZBERT (RU)-ALISHBA   5-13432 

8  MADENCİ Koşmaz O.DEMİR ABD. ÇERMAN
 4y k a 58 ENDEREFE-YILDIZ TÜRE   301452 

9  MUŞFIRTINASI Koşmaz S.BECENE GÜN. SAÇAN
 4y k a 58 DİZDAR BEY-ZELYURT GÜLÜ   615279 

10  BEY BEY   A.ŞENBAHAR N.DOĞAN MAH. DOĞAN
 4y a a 57 DERHADIR-CAN BEYZA   508617 

11  CİDALI   M.E.DOĞAN O.DEMİR AHM. KAYA
 4y k a 55 YÜREKKAYA-KAÇANKAYA   22560-0 

12  RENKKAT   İ.AKYAVUZ S.BECENE MEH. BECENE
 4y a a 55 SULTAN DE FAUST (FR)-SÜRKIZIM   541553 

13  ULVİ Koşmaz M.DEMİROL OSM. GÜLLÜ
 4y a a 55 SERHANTAY-EZDAR   62-2760 

14  VEZİRKÖPRÜ Koşmaz N.GÜNDÜZ FER. GÜNDÜZ
 4y k a 55 BABA MEVLÜT-BENGİSU   2050-55 

15  KÜÇÜK WESME Koşmaz S.DOĞAN BİL. DOĞAN
 4y a k 54 KARAKEMAL-ALBİYE   680100 

16  AYAZLIM   M.ŞAKİR M.DOĞAN MAH.
KARAKEÇİLİ

 4y a k 53 SERHANTAY-HABER KARTALI   321-000 

17  KÖYCEĞİZ   İ.KATAR S.BECENE HÜS. BECENE
 4y d k 54 BİLGİN-BELCEKIZ   255200 

18  MÜBERREM Koşmaz M.DOĞAN NUS. DOĞAN
 4y a k 53 SERHANTAY-İZLİ   390239 

19  ALŞİRİNOĞLU    N.ALTIN N.CAMUZ BEY. CAMUZ
 4y a a 55 TÜMÖZ BEY-İSTAMBUL KIZI   553208 

20  OĞLUM ALTAY Koşmaz O.GÖRMEZ İSM. GÜRLER
 4y k a 55 ŞİMŞEĞİNOĞLU-DİLBESTE   366-300 

21  BİNBİRDEM    A.H.BAYAR M.A.SUBAY İZZ. SUNKAR
 4y a a 55 AKARÇAY-BEYBİNİN KIZI   6440-31 

22  AYBORADAN   Y.ÇELİKBAŞ İ.DEMİR KORKMAZ
KORKMAZ

 4y k a 54 AYBORA-PESENRÜZGARI   0-93402 

23  HIZLI EMRE   A.AKDEMİR N.DOĞAN MEH. DOĞAN
 4y a a 56 JOKER-NURBAHARIM   6-34108 

24  BAY BOTAN Koşmaz S.BECENE DİL. AKDOĞAN
 4y d a 55 SARRAF-TENDÜ   55-0976 

25  ÖZGÜR FIRTINA Koşmaz V.ÖNDER MEH. KANDEMİR
 4y a a 55 SARRAF-HIZ PERİSİ   90-0948 

26  AFRİKAÇOCUĞU Koşmaz M.ALTIN ÖME. ALAK
 4y k a 55 ÖZGÜNHAN-UZLUCAKIZI   6-774 

8. Koşu
Handikap 15/DHÖW/H3, 4 Yaşlı Araplar, kg
1900m.  
Kum

İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL   E.İ.D:
2.14.28Yetiş.Primi: 1.)24.150TL 2.)9.660TL 3.)4.830TL 4.)2.415TL 5.)1.208TL   

1  CİDALI Koşmaz O.DEMİR AHM. KAYA
 4y k a 0 YÜREKKAYA-KAÇANKAYA   22560-0 

2  ÇAĞLAR TAY   İ.AKYAVUZ Y.BAYSAL MUR. YAYIK
 4y d a 60,5 ÖZDURAN-HAKİKAT   41-4182 

3  MUŞFIRTINASI   A.ŞENBAHAR S.BECENE GÜN. SAÇAN
 4y k a 58 DİZDAR BEY-ZELYURT GÜLÜ   615279 

4  BEYAZ GÖLGE   İ.KATAR M.ALTIN MUS. KAPLAN
 4y a k 58,5 SERHANTAY-MEGNEGİGÜLÜ   833127 

5  ASLAN YÜREKLİM Koşmaz Y.BAYSAL M. ŞAH ATAKAYA
 4y a a 0 KAYAYÜREKLİ-ARZUKAYA   603031 

6  VEZİRKÖPRÜ   N.ALTIN N.GÜNDÜZ FER. GÜNDÜZ
 4y k a 56,5 BABA MEVLÜT-BENGİSU   2050-55 

7  ENDERHAT Koşmaz V.ÇİZİK BEK. ÜNLÜ
 4y k a 0 ENDEREFE-AYPRENSES   322316 

8  TAÇMERCAN Koşmaz S.BECENE BİŞ. ÇELİK
 4y k a 0 ENDEREFE-MERCANTAY   0-54713 

9  MADENCİ    A.AKDEMİR O.DEMİR ABD. ÇERMAN
 4y k a 54,5 ENDEREFE-YILDIZ TÜRE   301452 

10  ULVİ Koşmaz M.DEMİROL OSM. GÜLLÜ
 4y a a 0 SERHANTAY-EZDAR   62-2760 

11  DELİ TURBO Koşmaz H.DEĞİRMENCİ NUR. TURAN
 4y k a 0 TURBO-ESRAM   22-5100 

12  OĞLUM ALTAY   F.YARDIMCI O.GÖRMEZ İSM. GÜRLER
 4y k a 55 ŞİMŞEĞİNOĞLU-DİLBESTE   366-300 

13  AKKOR ATEŞ Koşmaz M.E.SARIDAL B. BAK. BOYRAZ
 4y a a 0 ATEŞTOPU-CANRÜBA   244336 

14  MÜBERREM   B.BEKTAŞ M.DOĞAN NUS. DOĞAN
 4y a k 52,5 SERHANTAY-İZLİ   390239 

15  KRALDOĞAN   A.H.BAYAR N.DOĞAN MEH. DOĞAN
 4y a a 52 JOKER-OFİON   651-36 

16  TİRYAKİ BEY Koşmaz H.DEĞİRMENCİ MAH. AKBAŞ
 4y k a 0 ŞİMŞEĞİNOĞLU-GÜNHAN   89-221 

17  BENZEMA    M.ŞAKİR V.ÇİZİK M. TAH. AKIL
 4y k a 50 JOKER-ŞERMİN KIZI   454519 

18  ÖZGÜR FIRTINA  L.TAPTIK V.ÖNDER MEH. KANDEMİR
 4y a a 50 SARRAF-HIZ PERİSİ   90-0948 

19  KÜÇÜK WESME Koşmaz S.DOĞAN BİL. DOĞAN
 4y a k 0 KARAKEMAL-ALBİYE   680100 

20  ALŞİRİNOĞLU Koşmaz N.CAMUZ BEY. CAMUZ
 4y a a 0 TÜMÖZ BEY-İSTAMBUL KIZI   553208 

21  BİNBİRDEM Koşmaz M.A.SUBAY İZZ. SUNKAR
 4y a a 0 AKARÇAY-BEYBİNİN KIZI   6440-31 

22  BEY BEY Koşmaz N.DOĞAN MAH. DOĞAN
 4y a a 0 DERHADIR-CAN BEYZA   508617 

23  AYAZLIM Koşmaz M.DOĞAN MAH.
KARAKEÇİLİ

 4y a k 0 SERHANTAY-HABER KARTALI   321-000 

24  BAY BOTAN Koşmaz S.BECENE DİL. AKDOĞAN
 4y d a 0 SARRAF-TENDÜ   55-0976 
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9. Koşu
ŞARTLI 4/DHÖW, 4 ve Yukarı Araplar, 58,00 59,50 kg
1300m.  
Kum

İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL   E.İ.D:
1.28.82Yetiş.Primi: 1.)24.150TL 2.)9.660TL 3.)4.830TL 4.)2.415TL 5.)1.208TL   

1  DUMRUL    A.AKDEMİR A.AKIL BİŞ. DEMİRKAPU
 7y k a 59 ŞİMŞEĞİNOĞLU-ŞİPAL   031226 

2  BİLİRKİŞİ    F.YARDIMCI A.AKIL FUA. CANLIKA
 7y a a 59 KAIZBERT (RU)-ŞIPSEVDİ   476251 

3  DEDE YALAZ   Y.ÇELİKBAŞ R.KAYA SAH. KAYA
 5y k a 57 BERKAY EFE-ÇÖL CEYLANI   315502 

4  İLKAYOĞLU   A.ŞENBAHAR M.A.SUBAY EMR. CANPOLAT
 7y a a 57 YAVUZŞAH-İLKAYSULTAN   865514 

5  TİRYAKİ BEY Koşmaz H.DEĞİRMENCİ MAH. AKBAŞ
 4y k a 58 ŞİMŞEĞİNOĞLU-GÜNHAN   89-221 

6  CANOVA    R.DOĞAN Y.BAYSAL AHM. DİLMAÇ
 5y a a 56 KAIZBERT (RU)-CAN NUR   100000 

7  ELİTTAY Koşmaz T.ÇİZİK CAN ÇAĞRI
 5y a a 56 ALTAHA-HARİKA   4-90732 

8  GÜVENAĞA     İ.AKYAVUZ S.BECENE MEH. BECENE
 8y a a 56 TURBO-YARDIMCIKIZI   19406-4 

9  KAFA OKTAY   E.AKKILIÇ H.DEĞİRMENCİ NİH. TURAN
 5y k a 54 UÇANOĞLU-CENKERKIZI   5914-00 

10  MUSTİCAN   N.ALTIN E.YARDIMCI MUS. YARDIMCI
 6y k a 56 SON MARTI-SERPİLCİK   5-64328 

11  OĞLUM KAYRA Koşmaz V.ÖNDER MET. ARSLAN
 11y a a 56 MAGRİP-KEBİR GÜZELİ 164   0030-00 

12  OĞLUMBENİM Koşmaz Z.AKDEMİR NAİ. KARAKEÇİ
 6y a a 56 UÇANBEY-MATRAKIZI   451005 

13  SABIR BEY   H.ALTUNDAĞ S.BECENE HÜS. BECENE
 8y k a 56 ATİKBEY-KAYISI   843603 

14  TİLKİ ANDREA    M.E.DOĞAN E.YARDIMCI MÜZ. YARDIMCI
 5y k a 56 SON MARTI-ZAHİDE HATUN   579733 

15  UÇAN EJDERHA Koşmaz M.GÜNDÜZ İ. HAL. ŞİMŞEK
 5y d a 56 KAIZBERT (RU)-GİRAY   13969-0 

16  YUTANGİRDAP   M.DOĞAN V.ÖNDER MET. ARSLAN
 8y a a 56 KAIZBERT (RU)-HASMİN   685827 

17  KAANHAKAN Koşmaz V.ÖNDER MAH. KARAKEÇİ
 4y a a 56 KAIZBERT (RU)-ALTINNAZLI   11-0129 

18  ŞEYMA Koşmaz S.BECENE BUB. CANPOLAT
 5y k k 55 SAKARBAŞI-MEYDAN   451883 

19  UÇAN DİLBER  B.BEKTAŞ M.GÜNDÜZ M. EMİ. AKBALIK
 6y a a 56 ATİKBEY-DUDUCAN   514-900 

Koşu S.
Saat

 Koşu Türü
 Mesafe  Pist Türü İkramiyeler  En İyi

Derece

Forma Sıra
St.

 At  Takılar Jokey Antrenor Sahip

 Yaş Kilo Orijin Handikap Çim /
Handikap Kum Son 6

Eküri Bilgileri

KGDB SK

KGDB SK

KGSK

KGSK

KGDB SK

KGK DB SGKR

KGSK

KGSK

KGSK

DB SKGSK

KGSK

SK


